	BALANCETE

	Partido: Partido Popular - PP                                                                    MES/ANO: agosto/2008

	Órgão do Partido: Municipal
	UF/Município: PE/PARNAMIRIM


	Contas
	Saldos Anteriores
	Movimento
	Saldos Atuais

	Código
	Título da Conta
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0


PARNAMIRIM-PE, 15 de setembro de 2008
_______________________________________________ 
_________________________________________________

                         Francisco  Newilton Mendes de Sá



Gilton de Aquino Cabral Filho



Presidente





Tesoureiro
